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UCZESTNICY – CZŁONKOWIE KOMITETU POZOSTALI UCZESTNICY 

Aleksandra Sidelnikow Artur Urbański – Zastępca 
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Marcin Sawicki Andrzej Lemieszonek – Wydział 
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Magdalena Nina Łaszcz  

Paweł Górski  

Marzanna Ratyńska   

Zuzanna Obrycka  

Krzysztof Kuczyński   

 

REALIZACJA PROGRAMU 

 

1. Otwarcie posiedzenia i wręczenie aktów powołania na Członków Komitetu 

Rewitalizacji  

Zastępca Prezydenta Miasta Ełku Artur Urbański przywitał uczestników spotkania 

i wręczył akty powołania członkom Komitetu Rewitalizacji Miasta Ełku.  Następnie, 

zgodnie z  par. 7 ust 2. Uchwały nr LIII.568.2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r. , przekazał 

prowadzenie obrad Paw łowi Górskiemu.   

 

2. Przyjęcie porządku obrad  

Porządek obrad został jednogłośnie przyjęty przez członków Komitetu.  
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3. Omówienie roli i zasad funkcjonowania Komitetu Rewitalizacji  

4. Informacja o stanie prac nad Gminnym Programem Rewitalizacji Miasta Ełku  

Andrzej Lemieszonek omówił łącznie pkt. nr 3 i 4 – podstawy prawne i etapy procesu 

rewitalizacji, rolę Komitetu Rewitalizacji, przykłady działalności Komitetu Rewitalizacji 

w Polsce, stan prac nad Gminnym Programem Rewitalizacji Miasta Ełku  (GPR). 

Następnie zapowiedział przesłanie w najbliższym czasie  materiałów dot. GPR, które 

mogłyby być przedmiotem prac Komitetu. 

5. Wybór Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komitetu Rewitalizacji  

Przewodniczący obradom Paweł Górski ogłosił przyjmowanie zgłoszeń na pełnienie  

funkcji Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komitetu Rewitalizacji. Swoje 

kandydatur zgłosil i Magdalena Nina Łaszcz (Przewodnicząca) i Marcin Sawicki 

(Zastępca). W głosowaniu tajnym , przy użyciu kart do głosowan ia, członkowie Komitetu 

Rewitalizacji zaakceptowali zgłoszone kandydatury:  

- głosowanie na Przewodniczącą   - za: 11 głosów, przeciw: 0 głosów, wstrzymało się: 

0 głosów; 

- głosowanie na Zastępcę Przewodniczącego – za: 10 głosów, przeciw : 0 głosów, 

wstrzymało się: 1 głos.  

6. Wolne wnioski 

Prowadzenie obrad przejęła Przewodnicząca Komitetu Rewitalizacji – Magdalena Nina 

Łaszcz. W tym punkcie obrad odbyła się dyskusja na temat planowanego szkolenia dla 

członków Komitetu, a następnie zaangażowania Komitetu Rewitalizacji w prace nad 

projektem GPR, w szczególności w kontekście planowanych przedsięwzięć 

rewitalizacyjnych. Ustalono, że projekt GPR wraz z opisem przedsięwzięć trafi do 

członków Komitetu do 1 września 2023 r.  

7. Zakończenie posiedzenia.  

 

 

Sporządził: Andrzej Lemieszonek  
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Podpis Przewodniczącej Komitetu  

Rewitalizacji Miasta Ełku  


